

**Akademia Muzyczna  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43  
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719**

Kraków, dn. 07.09.2023 r.

**Nr sprawy: ZP.262.10.2023**

***Do wszystkich wykonawców  
[https://platformazakupowa.pl/pn/amuz\\_krakow](https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow)***

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na: Remont dachu w zakresie wymiany pokrycia dachowego wraz z instalacją odgromową budynku „Floriana” Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego przy ul. Sereno Fenna 15 w Krakowie - nr zamówienia ZP.262.10.2023** prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

**Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania źródła) wraz z odpowiedziami, jak następuje:

**Pytanie nr 1:**

Przewidziany termin na realizację zadania to 40 dni, natomiast stosowne zezwolenia z zdmk oraz ewentualny projekt na postawienie rusztowania od strony ulicy to ok 1 miesiąc. Czy zamawiający w tej sytuacji posiada stosowne zezwolenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że nie ma zezwoleń dotyczących zajęcia chodnika.

**Pytanie nr 2:**

Producenci blach tytanowo cynkowych zalecają pełne deskowanie pod blachę jako najlepsze (aczkolwiek dopuszczają również płytę osb) czy można zastosować pełne deskowanie z desek 25 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Dopuszczalna jest każda forma zgodna z technologią krycia blachą tytanowo-cynkową.

**Pytanie nr 3:**

W trakcie wizji lokalnej zauważyłem pomiędzy blachą a deskowaniem papę. (nie wiadomo ile warstw) czy jej demontaż oraz utylizację należy wkalkulować wraz z demontażem desek czy powstanie nowa pozycja w kosztorysie powykonawczym.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Papa musi być usunięta w ramach demontażu desek.

**Powyższe wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich ogłoszenia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/amuz\\_krakow](https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow)